natoribus, potestatibus, iudicibus, notariis,

communitalibus, universitatibus aliisque

superioribus etpersonis, sub quibuscum-

que tenoribus et formis, ac cum quibusvis

clausulis et decretis, etiam motu pari,

etiam consistorialiter ac alias in contra-

rium quomodolibet facientibus concessis,

confirmalis et innovatis. Quibus omnibus

et singulis, etiamsi, prò illorum suffi-

cienti derogatione, de illis eorumque to-

tis tenoribus specialis, specifica, expressa

et individua , non autem per clausulas

generales idem importantes, menlio seu

quaevis alia expressio habenda, aut ali-

qua alia exquisila forma ad hocservanda

foret, illorum omnium et singulorum te-

nores praesentibus prò sufficiente!" exprcs-

sis acde verbo adverbum insertis haben-

tes, illis alias in suo robore permansuris,

hac vice dumtaxat, harum serie, specia-

liler et expresse, motu simili, derogamus,

ceterisquc contrariis quibuscumque. Aut

si aliquibus, communiter vel divisim, ab

Apostolica sit Sede indultum quod inter-

dici, suspendi vel excommunicari non
possint per litleras aposlolicas non fa-

cientes plenam et expressam ac de verbo

ad verbum de indulto huiusmodi men-
tionem.

§ 14. Volumus autem quod earumdem

praesentium transumptis, eie.

Nulli ergo, eie.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo octuagesimo octavo , pridie

kalendas novembris, pontificatus nostri

anno iv.

Dat. die 31 oct. 1588, pontif. anno iv.
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Fides iran-

sumptorum.

Sano-Ilo poe-
nalis.

CXXXI.

Prohibitio confercndi canonicatus et prete-

bendas ac dignitates ecclesiae Valenti-

nae spuriis aut illigilime natis, quam-

vis legitimatis et nalalibus restitutis.

Sixtns Papa T, ad futuram rei memoriali.

Cum coelestis llle agricola vineam suam

et agrum nobis custodiendum commise-

rit, ut ex illis tempore suo fructum affe-

ramus, profecto nos, ne in ea palmites

fatui et infructuosi luxurientur, neve in

illoherbae inutiles etspinae quae semen-

lem suffocant patrisfamilias internascan-

tur, omni studio curare debemus. Quod

piane peragemus, divino favente auxilio,

si in ecclesiis quibusdam metropolitanis

insignibus , tamquam in agro frugifero

bene culto, ne inimicus homo noxium

interseminet lolium, spurios scilicet et ex

illegitimo ac damnato coilu natos (secun-

dum legem Moysis ingredi Ecclesiam Do-

mini usque ad decimam generationem

prohibitos), a canonicatibus et praeben-

dis ac dignitatibus arcentes, invigilabi-